
OGGETTO ENTE IMPORTO GARA
IMPORTO 

CONTRATTUALE/RIBASSO
DURATA SCADENZA CONTRATTO ATTUALE APPALTATORE NOTE ESITO

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI SERVIZIO DI GESTIONE PARCHI, GIARDINI E VERDE PUBBLICO STRADALE 
BIENNIO 2024 -2025 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA N. G 00120

COMUNE DI RIVOLI - DIREZIONE SERVIZI AL TERRITORIO E ALLA 
CITTA', CORSO FRANCIA N. 98, 10098 RIVOLI (TO)

793.977,57 2 ANNI 31/12/2025

302A5CBE-86C7-4CFE-8F72-8F7FFB39D08A. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE PRESSO I MUSEI APPARTENENTI AL 
SISTEMA DEI MUSEI DI ROMA CAPITALE E PRESSO ALTRI SITI E SPAZI CULTURALI GESTITI DA ZETEMA - PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE, COMPRENSIVO DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE, MANUTENZIONE DELLE 
AREE VERDI, OVE PREVISTO, E DELLA FORNITURA DI MATERIALI DI CONSUMO, PRESSO I MUSEI APPARTENENTI AL SISTEMA DEI MUSEI 
DI ROMA CAPITALE E PRESSO ALTRI SITI E SPAZI CULTURALI GESTITI DA ZÃ¨TEMA

ZETEMA PROGETTO CULTURA SRL DI ROMA, VIA ATTILIO BENIGNI N. 
55/59, 00156 ROMA (RM)

2.638.591,66 13 MESI 31/12/2025

PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO RELATIVO AL SERVIZIO DI PULIZIA E PICCOLA 
MANUTENZIONE DELLA SEDE PER L'ESERCIZIO 2025

MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI E DELLA COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE DI ROMA, PIAZZALE DELLA FARNESINA N. 1, 00135 
ROMA (RM)

194.681.704,50 365 GIORNI 31/12/2025

 ID SINTEL: 87817545. CESSIONE DI RAMO D'AZIENDA DI CERNUSCO VERDE S.R.L. SVOLGENTE IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL 
VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO E CAMBIAGO, VIA TIZZONI N. 2, 20063 CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO (MI)

8.524.584,00 NS 2922 GIORNI 31/12/2025 CONSORZIO GESTIONE SERVIZI 
CO.GE.S.

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI PUBBLICHE PER I  COMUNI  DI  BARICELLA,        BUDRIO, 
GRANAROLO DELL'EMILIA, E MALALBERGO (BO)

UNIONE DI COMUNI TERRE DI PIANURA DI GRANAROLO DELL'EMILIA, 
VIA SAN DONATO N. 199, 40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)

2.378.829,71 2,610% 4 ANNI 31/12/2025 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA - 27/04/22: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI PUBBLICHE PER I  COMUNI  DI  BARICELLA,        BUDRIO, 
GRANAROLO DELL'EMILIA, E MALALBERGO (BO)

UNIONE DI COMUNI TERRE DI PIANURA DI GRANAROLO DELL'EMILIA, 
VIA SAN DONATO N. 199, 40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)

2.378.829,71 2,610% 4 ANNI 31/12/2025 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA - 27/04/22: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI PUBBLICHE PER I  COMUNI  DI  BARICELLA,        BUDRIO, 
GRANAROLO DELL'EMILIA, E MALALBERGO (BO)

UNIONE DI COMUNI TERRE DI PIANURA DI GRANAROLO DELL'EMILIA, 
VIA SAN DONATO N. 199, 40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)

2.378.829,71 2,610% 4 ANNI 31/12/2025 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA - 27/04/22: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI PUBBLICHE PER I  COMUNI  DI  BARICELLA,        BUDRIO, 
GRANAROLO DELL'EMILIA, E MALALBERGO (BO)

UNIONE DI COMUNI TERRE DI PIANURA DI GRANAROLO DELL'EMILIA, 
VIA SAN DONATO N. 199, 40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)

2.378.829,71 2,610% 4 ANNI 31/12/2025 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA - 27/04/22: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

SERVIZIO  DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE AREE A VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI CESENA PER GLI ANNI 2022 ( SECONDO 
SEMESTRE)-2023-2024-2025. 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SAVIO - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE - COMUNE DI CESENA, PIAZZA DEL POPOLO N. 10, 47521 
CESENA (FC)

3.796.856,46 4,530% 42 MESI 31/12/2025 CONSORZIO CFA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI COMUNALI A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE E CONFORME AI CRITERI AMBIENTALI MINIMI COMUNE DI ALA, PIAZZA S. GIOVANNI N. 1, 38061 ALA (TN) 565.893,96 99 PUNTI 3 ANNI 31/12/2025 B&B SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

SERVIZI DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI SEDI DELLE CASERME DELL'ARMA DEI CARABINIERI DI CATANZARO E PROVINCIA. MINISTERO DELL'INTERNO - PREFETTURA DI CATANZARO, PIAZZA 
ROSSI, 88100 CATANZARO (CZ)

533.088,00 € 420.660,00 1096 GIORNI 31/12/2025 HOLDING SERVICE SRL

APPALTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E DI PRONTO INTERVENTO DEL VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI ARONA 2023-
2025. 

CENTRALE ACQUISTI COMUNE DI VERBANIA, PIAZZA GARIBALDI N. 2, 
28050 VERBANIA (VB)

795.554,50 30,000% 36 MESI 31/12/2025 BOSCOFORTE SRL

ID SINTEL: 162072205. 167/2022. SUA.LECCO. COMUNE DI MERATE. SERVIZIO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO 
ED INTERVENTI SUL PATRIMONIO ARBOREO. PERIODO 01.01.2023-31.12.2025. SERVIZIO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE 
PUBBLICO ED INTERVENTI SUL PATRIMONIO ARBOREO.

PROVINCIA DI LECCO - STAZIONE UNICA APPALTANTE, PIAZZA LEGA 
LOMBARDA N. 4, 23900 LECCO (LC)

880.918,50 94 PUNTI 1096 GIORNI 31/12/2025 COLOMBO GIARDINI SRL

ID INTERCENTER: 7060147. PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 SS.MM.II. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI MANUTENTIVI DI 
ALCUNE AREE VERDI  DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO). L'APPALTO HA PER OGGETTO L'ESECUZIONE DI SERVIZI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO, SUDDIVISI IN DUE LOTTI FUNZIONALI COSI' COME SEGUE E PER I QUALI CIASCUN 
CONCORRENTE PUO' PARTECIPARE PER UNO O PER ENTRAMBI:. LOTTO 1- TRINCIATURA E SERVIZI ACCESSORI. LOTTO 2 - SFALCIO E 
SERVIZI ACCESSORI

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI DI TERRE 
D'ACQUA, CORSO ITALIA N. 70, 40017 SAN GIOVANNI IN PERSICETO 
(BO)

552.597,81 € 141.897,65 1096 GIORNI 31/12/2025 GREEN SRL - 12/01/23: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

ID INTERCENTER: 7060147. PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 SS.MM.II. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI MANUTENTIVI DI 
ALCUNE AREE VERDI  DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO). L'APPALTO HA PER OGGETTO L'ESECUZIONE DI SERVIZI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO, SUDDIVISI IN DUE LOTTI FUNZIONALI COSI' COME SEGUE E PER I QUALI CIASCUN 
CONCORRENTE PUO' PARTECIPARE PER UNO O PER ENTRAMBI:. LOTTO 1- TRINCIATURA E SERVIZI ACCESSORI. LOTTO 2 - SFALCIO E 
SERVIZI ACCESSORI

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI DI TERRE 
D'ACQUA, CORSO ITALIA N. 70, 40017 SAN GIOVANNI IN PERSICETO 
(BO)

552.597,81 € 357.052,56 1096 GIORNI 31/12/2025 SOLEMARE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

- 12/01/23: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (DATA DI AGGIUDICAZIONE);

ID START: 005281-2023. AFFIDAMENTO DA PARTE DELL'AZIENDA SPECIALE MERCATO DEI FIORI DELLA TOSCANA (DI SEGUITO MEFIT) DEL 
SERVIZIO DI SUPPORTO LOGISTICO AMMINISTRATIVO E GESTIONALE, DI PULIZIA (INTERNA ED ESTERNA, RACCOLTA DIFFERENZIATA 
RIFIUTI), SERVIZI DI FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONE IN GENERE (C.D. FACILITY MANAGEMENT)

AZIENDA SPECIALE MERCATO DEI FIORI DELLA TOSCANA, VIA SALVO 
D'ACQUISTO N.10/12, 51017 PESCIA (PT)

575.426,35 527778,310% 915 GIORNI 31/12/2025 COOPERATIVA SOCIALE 
PROD.84

ID SINTEL: 183310249. SERVIZI SFALCIO ERBA E DECESPUGLIAMENTO DELLE BANCHINE STRADALI LUNGO LA RETE VIARIA DI 
COMPETENZA PROVINCIALE - ANNUALITA' 2024/2025.

PROVINCIA DI PAVIA, 27100 PAVIA (PV) 767.890,00 30,000% 579 GIORNI 31/12/2025 AVR SPA

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI SERVIZI DI PULIZIA AUTOBUS E 
MANOVRA, PULIZIA RIMESSE, METROPOLITANA, FERROVIA GENOVA CASELLA, IMPIANTI DI RISALITA, UFFICI DIREZIONE, BIGLIETTERIE, 
CRAL, MAGAZZINO CENTRALE, CHIOSCHI, SOTTOSTAZIONI FILOVIARIE E ALTRI SITI DI AMT. 

COMUNE DI GENOVA, VIA GARIBALDI N. 9, 16100 GENOVA (GE) 6.017.195,00 NS 12 MESI 31/12/2025 VERBALE DI GARA DISPONIBILE 
NELLA FONTE ESITO ALLEGATA

SERVIZIO DI PULIZIA DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE DEI LUOGHI AFFERENTI AI SITI DELL'ISTITUTO VILLA ADRIANA E VILLA 
D'ESTE

MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO - 
VILLA ADRIANA E VILLA D'ESTE, PIAZZA TRENTO N. 5, 00019 TIVOLI 
(RM)

643.715,60 24 MESI 01/01/2026

S010/2022. ACCORDO QUADRO PER LA GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA CITTA' 
METROPOLITANA DI NAPOLI. PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO DI PERTINENZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI 
CONFORME ALLE SPECIFICHE TECNICHE E ALLE CLAUSOLE CONTRATTUALI CONTENUTE NEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI DI CUI AL D.M. 
DEL 10 MARZO 2020 DEL MINISTERO DELL'AMBIENTE

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI, PIAZZA MATTEOTTI N. 1, 80133 
NAPOLI (NA)

1.495.543,87 € 495.543,87 36 MESI 09/01/2026 TECNOPAESAGGI SRL

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 1: ASP 
AGRIGENTO.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

3.203.918,03 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 2: ASP ENNA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

9.694.624,03 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 3: ASP MESSINA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

1.430.595,02 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 4: ASP RAGUSA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

1.791.611,56 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 5: A.O. 
CANNIZZARO CATANIA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

1.547.557,12 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 7: A.O. U. G. 
MARTINO MESSINA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

2.011.185,07 48 MESI 11/01/2026

GARA 8352544. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE, SERVIZI INTEGRATI E SERVIZI ACCESSORI IN AMBITO 
SANITARIO PER GLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA DURATA DI QUATTRO ANNI (II EDIZIONE).  LOTTO 9 ASP 
SIRACUSA.

REGIONE SICILIA - UFFICIO SPECIALE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA DELLA REGIONE SICILIANA, VIA NOTARBARTOLO N. 
17/A, 90100 PALERMO (PA)

25.275.600,00 48 MESI 11/01/2026

ID SINTEL: 164485316. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO PERIODO - 2023-2025  COMUNE DI ARLUNO. COMUNE DI RHO - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - COMUNE DI 
ARLUNO,  PIAZZA VISCONTI N. 24, 20017 RHO (MI)

522.107,64 € 354.714,79 31 MESI 12/01/2026 MANTOVA AMBIENTE SRL

9921679C83. PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 'SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE DEL VERDE 
PUBBLICO' PER IL BIENNIO 2024/2025.

COMUNE DI SESTU, VIA SCIPIONE N. 1, 09028 SESTU (CA) 508.196,72 14,000% 24 MESI 17/01/2026 AVR SPA

BS 305-23/FEA SERVIZI DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE DEI CIMITERI DEL COMUNE DI VENEZIA. LOTTO 1 MANUTENZIONE 
VERDE CIMITERIALE VENEZIA C.S. E ISOLE - RFQ 1585.

VERITAS VENEZIANA ENERGIA RISORSE IDRICHE TERRITORIO 
AMBIENTE SERVIZI SPA, SANTA CROCE N. 489, 30100 VENEZIA (VE)

1.193.257,10 € 1.182.348,04 24 MESI 22/01/2026 C.S.U. G. ZORZETTO SOC. 
COOP. SOC.

SERVIZIO TRIENNALE RINNOVABILE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLE SEDI E DEI LOCALI ASET S.P.A. ASET AZIENDA SERVIZI SUL TERRITORIO SPA DI FANO, VIA EINAUDI N. 
1, 61032 FANO (PU)

1.000.000,00 21,610% 36 MESI 24/01/2026 PAPALINI SPA



OGGETTO ENTE IMPORTO GARA
IMPORTO 

CONTRATTUALE/RIBASSO
DURATA SCADENZA CONTRATTO ATTUALE APPALTATORE NOTE ESITO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB. 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB.

ATB MOBILITA' SPA, VIA MONTE GLENO N. 13, 24125 BERGAMO (BG) 1.023.026,80 € 173.441,55 24 MESI 24/01/2026 EURO&PROMOS FM SPA - 26/03/24: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (IMPORTI DI 
AGGIUDICAZIONE);
- 27/01/25: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (NUOVA AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 2);

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB. 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB.

ATB MOBILITA' SPA, VIA MONTE GLENO N. 13, 24125 BERGAMO (BG) 1.023.026,80 € 674.056,44 24 MESI 24/01/2026 PULITORI ED AFFINI SPA - 26/03/24: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (IMPORTI DI 
AGGIUDICAZIONE);
- 27/01/25: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (NUOVA AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 2);

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB. 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO ATB.

ATB MOBILITA' SPA, VIA MONTE GLENO N. 13, 24125 BERGAMO (BG) 1.023.026,80 € 299.452,54 24 MESI 24/01/2026 MIORELLI SERVICE SPA - 26/03/24: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (IMPORTI DI 
AGGIUDICAZIONE);
- 27/01/25: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (NUOVA AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 2);

PROCEDURA APERTA IN MODALITA ELETTRONICA DA ESPLETARE CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' 
VANTAGGIOSA PER L'AFFIDAMENTO SERVIZI DI PULIZIA IMMOBILI DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA TUSCIA, COMPRESA LA 
FORNITURA DEI MATERIALI DI CONSUMO PER I SERVIZI IGIENICI PER ANNI QUATTRO (UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA TUSCIA) 

PROVINCIA DI VITERBO - STAZIONE UNICA APPALTANTE PER 
L'UNIVERSITA'  DEGLI STUDI DELLA TUSCIA, VIA SAFFI N. 49, 01100 
VITERBO (VT)

2.640.000,00 86 PUNTI 4 ANNI 25/01/2026 TEDESCHI SRL


